
Obsah

Ú v o d ................................................................................................................15

ČÁST 1: SOUMRAK MECHANICKÉ PO LITIK Y ........................19

Zrno šedesátých le t ..................................................................................... 21
O vzniku kybernetické alternativní kultury před nástupem Nixonovy 
vlády i béhem ní.

Velký židovsko-křesťanský hřích, vyděděnci, vina,
televizní pořady o zločinu a trestu .........................................................29
O právnicko-mediálním koncernu, který produkuje oblíbené televizní 
pořady o zločinnosti.

Společenství budoucnosti......................................................................... 47
O mezinárodní síti disidentů, kteří vzdorují diktatuře a definují ji.

Politické v o y eu rs tv í...................................................................................49
O sexuálních tužbách skrývajících se za špionáží.

Konkurs Gordona Liddyho na roli v seriálu
Miami V ic e ....................................................................................................51
O zpackaném přepadení „Learyho doupěte“, díky němuž se Liddy stal 
odborníkem na drogy v Bílém domě.

Nad naším kybernetickým týpím přelétávají
vojenské v r tu ln ík y ..................................................................................... 53
Srovnání útrap, které si pod Nixonovým režimem museli vytrpět 
hippies a Vietnamci.

Woodstock a W atergate............................................................................57
O tom, jak  se na Ameriku snesl strach, jenž vytvořil klim a ukázněné 
„německé“ poslušnosti.



Proces soupeření...............................
„Za celý ten svrab můžou právnici.“

61

Zatajování a dezinformace jsou v kybernetické společnosti 
politickou sebevraždou..............................................................................63
O tom, že zatajování plodí strach a paranoii.

Prokletí Oválného pokoje.........................................................................67
O záhadné sérii tragických událostí, které neustále sužují obyvatele 
Bílého domu, a o předznamenání kyberpolitiky.

Pád parlamentní v lád y ..............................................................................69
O tom, že proces volby „zastupitelů“, kteří vládnou, je  přežitkem kultury, 
poháněné zastaralou koňskou silou, jež  vyprodukovala americkou ústavu.

Návrat nezávislosti jednotlivce................................................................71
Vyspělá elektronickokomunikační síť umožňuje bezprostřední demo
kratickou registraci názorů jednotlivců.

Jak vymývat m o z k y ...................................................................................75
Napsáno společně s Robertem Antonem Wilsonem. O případech Patty 
Hearstové, poručíka Calleyho a Squeaky Frommeové, které dokazují, 
že nám všem jsou vymývány mozky.

Neuropolitika odvahy:
Krátké setkání s Charlesem M a n so n em ............................................ 91
O neurologické zranitelnosti, kterou se Manson naučil zneužívat.

Záležitost nižší in te ligen ce.....................................................................109
O setkání Learyho se skupinou agentů federální tajné policie. Setkání 
poodhaluje, jaký mocenský boj zuří uvnitř komunity amerických 
bezpečnostních služeb.

Z vnějšího světa do světa vnitřního,
a dále do vnitřního vesmíru a do vesmíru vnějšího....................... 119
Napsáno společně s Robertem Antonem Wilsonem. O osmi fázích 
lidského vývoje: 1) kmenové, 2) feudální, 3) mechanické, 4) sociální, 
5) senzuální, 6) informační, 7) genetické, 8) atomické.



Sexuální domestikace čtyřmozečnatého d vojn ožce ........................ 137
Z větší části je  autorem Robert Anton Wilson. O personifikaci sexuální 
role, o sexuální domestikaci a vzniku individualistický orientované 
hédonické kultury.

ČÁST 2: ÚSVIT KYBERNETICKÉ P O L IT IK Y .......................... 157

Hvězdné sperma:
Komický psy-fy příběh o k om etě..........................................................159
O nevyhnutelnosti Vesmírné migrace, jak  ji  chápala hrstka vězňů
polapených do „černé díry“ folsomského vězení.

Konverzace s Vyšší in te ligen cí...............................................................171
O tom, jak  skupinka užaslých rozhlasových spíkrů zachytila první 
signály mimozemského původu, včetně doslovného znění první zprávy, 
kterou kdy lidstvo od Vyšší inteligence obdrželo.

Válka a centralizace jako nezbytná předehra
migrace do v e s m ír u .................................................................................. 183
O genetickém významu technologie a technologického soupeření mezi 
národy.

Obhajoba „prodejců hadí masti“ .......................................................... 197
Odvážná a jízlivá reakce na pokusy byrokratů z NASA o kontrolu ves
mírné migrace. O tom, že nejdůležitější politickou záležitostí 21. století 
bude ovládnutí vesmíru. Tento článek, původně publikovaný v časopi
se Aerospace , definuje nové kolo boje za svobodu jednotlivce 
a různorodost kulturního stylu.

Projekt obytných realit H O M E ............................................................205
Napsáno společně s Georgem A. Koopmanem. Reklamní leták s nabíd
kou prodeje akcií. Leták popisuje, jak  bude Vesmírná migrace řízena 
a ovládána družstvy, jež budou sama financovat výstavbu vlastních 
„vesmírných obydlí“ . Následuje současný obchodní plán společnosti 
American Rocket Company George Koopmana (AM ROC), která roku 
1988 vypustila na oběžnou dráhu civilní raketu.



Kupředu, bojovní křesťané!.................................................................. 225
Stručné dějiny válečnické kasty ve Sjednocených sovětských státech 
amerických.

Praktický návrh pro volby v roce 1988 ...........................................  243
O tom, že bychom měli draftovat Nejužitečnějšího politika ligy 
a postavit ho do čela našeho národního týmu.


